
 

 

M Ě S T O   Š L A P A N I C E 
Masarykovo nám. 7,   664 51  Š l a p a n i c e  

 

 

 

Ve Šlapanicích 13. září 2010 
 

Tisková zpráva 

První titul Hrdina Království Komety putoval do Šla panic  
Odpoledne plné zábavy a zajímavostí nejen z hokejového života prožili šlapaničtí fanoušci HC 
Kometa Brno, kteří si udělali čas a přišli 9. září do sokolovny na besedu s jeho hráči. Řada z nich 
přišla v dresu klubu nebo s omotanou modrobílou šálou kolem krku. Za stůl hostů zasedli hokejové 
hvězdy:  mistr světa a útočník Marek Kvapil, obránce Tomáš Protivný, útočník Radim Hruška a 
brankář Sasu Hovi.   
Kometa ve Šlapanicích poprvé udělila nový titul „Hrdina Království Komety“.  Historicky prvním 
hrdinou se stal občan Šlapanic Teodor Lipka. Díky své rychlé a přirozené reakci zachránil šestiletého 
chlapce, který spadl do kanalizační jímky a nemohl se z ní dostat ven.  
„Hledali jsme ve Šlapanicích mezi sebou hrdinu, hledali jsme v klubech, spolcích, v základní škole i 
na gymnáziu. Vybrali jsme člověka, který zachránil život chlapci před hrozným utonutím. Raději snad 
nepřemýšlet co by se stalo, kdyby mu pan Lipka nepomohl,“  řekl starosta Ing. arch. Jaroslav Klaška. 
 

 

Jitka Nevrklová 

komunikace s veřejností 

Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 

Tel.:  533 304 328 

Mobil:  724 783 070 

E-mail: nevrklova@slapanice.cz 

 

 


